ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

ＩＩＤＡ ＳＨＩＮＫＩＮ ＢＡＮＫ

令和７年５月２９日

各 位

創立100周年記念定期預金「夢100ネクスト」の一部金利変更について

 飯田信用金庫（理事長 小池 貞志）は、現在取扱いしている標記商品につきまして、一

部金利変更することを決定しましたのでお知らせいたします。

詳しくは、下記照会先へお問い合わせいただきますようお願いいたします。

 ≪ 記 ≫

１．変更日    令和７年６月１６日（月）

２．変更内容

 期間 変更前金利 変更後金利

窓口定期

1 年 年 0.45％ 年 0.50％（＋0.05％）

3 年 年 0.55％ 年 0.55％

5 年 年 0.65％ 年 0.65％

インターネット定期 1 年 年 0.50％ 年 0.55％(＋0.05％)

※３年物、５年物の金利は変更ございません

※金利以外の商品概要は変更ございません

以 上

○本件に関するお問合せ先

飯田信用金庫 営業統括部 業務ＣＳ推進課

Tel 0265-22-1700

E-mail:gyomu@iidashinkin.co.jp